1.履行时间(期限): 自签订合同之日起 1年或本标项采购预算使用完为止，并项目验收完毕。

2.履行地点：甲方指定地点。

第四条 合同价款及支付

1.本合同以人民币付款。

2.成交人员工日单价： 元/工日/人；结算金额＝实际工日量×投入的服务人数×成交工日单

价金额，结算总金额不得超过合同总价款，合同履行期限 1 年内，甲方的合同总价款达到采购预算且项目

验收合格的，甲方不再继续进行委托任务。乙方须保证项目服务人员的劳务报酬及税金不得低于本地最低

工资标准。

3.合同总价款：人民币陆拾贰万陆仟肆佰元整（¥626400.00） 。

4.合同价款是履行合同的最终价格，即满足全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和工程的

价格；包含但不限于人工费、服务费、设备设施购置成本及费用、安装调试费、交通费、材料费、误工费、

食宿费、通讯费、税费、保险、验收及合同所示的所有责任义务和各种风险等合同履约过程可预见或不可

预见的一切成本、费用。乙方在固定总价中必须考虑各种风险费用。在合同履行过程中，甲方不予支付合

同以外的其他费用。乙方负责工人人身、设备安全责任。除此之外，甲方无需再另行支付与项目有关的任

何费用。